
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA - PR 
CNPJ nº. 75.392.019/0001-20 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

 

Rua Antônio Manoel dos Santos, 151 – Cx. Postal 03 – CEP: 86.350-000. 
Fone: (43) 3531-1144 / Fax: (43) 3531-1544 

T E R M O  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  E  A D J U D I C A Ç Ã O  D E  P R O C E S S O  
L I C I T A T Ó R I O  

 
 
O Prefeito, Jorge Rodrigues Nunes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: 
 
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº: 22/2016 
b) Licitação nº: 13/2016 
c) Modalidade: Pregão 
d) Data da homologação: 04/04/2016  
e) Objeto da Licitação: Aquisição de marmitex para os pacientes da hemodiálise e motoristas da saúde 

e aquisição de refeição para os funcionários que se desloquem até o município de Cornélio Procópio 
para realização de cursos ou atividades pertinentes ao município. 

 
Por não acudirem proponentes ao certame, declaro como DESERTA a Licitação. 

 
 

 

 

Santa Mariana, em 04 de abril de 2016. 

 

 

 
______________________________ 

Milene Cristina Rogério Suter Correia Avelar da Silva 
Pregoeira 


